

## Stadt Weißenfels Betriebsausschuss

### EINLADUNG

# zur 40. Öffentlichen Sitzung des Betriebsausschusses des Sport- & Freizeitbetriebes der Stadt Weißenfels am 26.02.2019

Beginn:	17:00 Uhr
Sitzungsort	Stadthalle Beratungsraum, Beuditzstraße 69a

### Tagesordnung:

Vorlage-Nr.

		· c.i.a.gc · iii
TOP 1	Eröffnung der Sitzung, Feststellung der ordnungsgemäßen Einberufung, der fehlenden Mitglieder des Ausschusses und der Beschlussfähigkeit	
TOP 2	Änderungsanträge zur Tagesordnung und Feststellung der Tagesordnung	
TOP 3	Einwohnerfragestunde	
TOP 4	Entscheidung über die Niederschrift der letzten Sitzung	
TOP 5	Sechste Änderung der Allgemeinen Badebedingungen der Stadt Weißenfels über die Nutzung des Freibades und des Hallenbades	015/2019
TOP 6	Änderung der Betriebssatzung für den Eigenbetrieb Sport- & Freizeitbetrieb der Stadt Weißenfels - Gegenstand des Eigenbetriebes -	229/2018
TOP 7	Anfragen und Mitteilungen	

#### Nichtöffentlicher Teil

TOP 1 Anfragen und MitteilungenTOP 2 Schließung der Sitzung

Weißenfels, den 14.02.2019

Robby Risch Ausschussvorsitzender